MillLine
泰珂洛报告 No.560-C
用于钛合金和铸铁材料加工的方肩铣刀
该粗加工玉米铣刀采用双面刀片，可实现最高的
加工效率及成本收益
可转位式玉米铣刀可实现钛合金和铸铁材料工件的高效粗加工
4 EXTENDEDFORCEMILL
SXHU... AXHU...

CBDP b
D
C
S
FM
S
DC
ON
MS
KW
W
D
C
APMX
APMX DC ZEFP CICT DCSMFS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
LPSX10M050B22.0L054R04 54 50 4 28 45 22 20 68 6.3 10.4 0.63 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L076R04 76.5 50 4 40 45 22 20 91 6.3 10.4 0.87 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L054R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CAP-CM10X1.5X55-H
LPSX10M050B22.0L076R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CM10X80
LPSX10M... CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08
LPSX10**C
D
C
APMX
DC
ON
MS
LF
APMX DC ZEFP CICT DCONMS LF WT(kg)
LPSX10M054C5L054R03 54 54 3 21 50 90 1.34 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M066C6L054R04 54 66 4 28 63 90 2.05 AXHU10..., SXHU10...
用于粗铣加工的方肩铣刀，采用螺钉锁紧结构
*推荐使用的锁紧 矩 (N・m)： CSTB-4M = 3.5
*推荐使用的锁紧 矩 (N・m)： CSTB-4M = 3.5
型号

in
)
L
øD
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3Torque Wrench Driver type
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3Torque Wrench Blade
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
fixedTorquewrench
均衡的锁紧力可保证高的刀片定位精度
设置简单
高的重复定位精度&坚固性